
Grundejerforeningen Kongshøj  
  

 

Nyhedsbrev april 2014 
 

Som lovet i seneste nyhedsbrev, så ville vi allerede i i starten af april vende tilbage om de seneste 

ting der er sket i grundejerforeningen. 

 

Vejlapnings happening – 29.3.2014 
Som det kan ses, så har vi fået nødtørftigt repareret de værste huller på vores veje. 

Det skete med god, og super energisk hjælp fra Peter -Nebraskavej 10, Martin og  

Kurt fra Kaliforniensvej henholdsvis 8B og 11, samt hele bestyrelsen med  

familier. Mange tak for jeres indsats. Vi havde håbet at se endnu flere deltage, 

men måtte konstatere at der ikke var den store interesse for at bidrage til arbejdet 

i foreningen.  

 

Tid for betaling af kontingent 
Som besluttet på generalforsamlingen, så udgør kontingentet for 2014 1800.-, som skal indbetales 

eller overføres på foreningens konto i BankNordik med kontonr.  305 31 68212. Husk at angive 

matrikelnr., så indbetalingen bliver registreret korrekt. Indbetalingsfristen er 19. maj 2014, herefter 

udsendes rykker med gebyr. Man kan gratis lave en overførsel i BankNordik på Amagerlandevej 56, 

hvis man ikke har adgang til netbank. 

 

Fremtidige informationer fra Grundejerforeningen  
I nyhedsbrevet i marts måned skrev vi at man skulle henvende sig hvis man ønskede fremtidige 

informationer omdelt til sin postkasse, eller via email. Vi har endnu ikke modtaget nogen 

tilkendegivelser om at man ønsker information omdelt til sin postkasse. Der er også meget få, der har 

fremsendt deres emailadresse, og det må jo betyde at man bruger hjemmesiden til at holde sig 

orienteret om det som sker i grundejerforeningen.  

 

Indkøb af partytelt 
Foreningen er nu indehaver af et 5*8 meter partytelt, som foreningens medlemmer kan leje. Prisen er 

fastsat til 400.-, pr. gang. Det betyder at man godt kan have det stående et par dage, såfremt der ikke 

er andre der har booket det. Teltet udlejes kun til foreningens medlemmer og kun til brug på egen 

matrikel. Teltet vil tillige blive brugt til de kommende fællesarrangementer, som er ved at blive 

planlagt. Henvendelse til formanden for leje af teltet.  

 

Vejlukning 
Der er i den skrivende stund indsendt en længere klage over Politiets behandling af sagen, og vi 

afventer derfor svar, før vi beslutter hvad næste skridt er.  

 

Vejsyn i forbindelse med kabellægning 
I løbet af denne måned foretages der vejsyn, hvor vejens og fortovenes beskaffenhed vurderes.   

   

Kontroller jeres postkasse grundigt – der ligger en invitation…………….. 
 

Bestyrelsen 

 


